
 
 

POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

 

 

AKTUÁLNÍ ZPRÁVA 
č. 2/2024 

KOFOLA ČESKOSLOVENSKO A.S. 

26. ledna 2024 

Vnitřní informace 

 

Kofola ČeskoSlovensko a.s. koupila 49% podíl ve společnosti MIXA VENDING, 
která se zaměřuje na provozování nápojových a jídelních automatů.  
 
 

Kofola ČeskoSlovensko a.s. koupila 49% podíl ve společnosti MIXA VENDING s.r.o., 
která působí v Česku a okrajově i na Slovensku. Součástí podepsané dohody je i tříletá 
opce Kofoly k získání majoritního podílu v této společnosti.  
 
MIXA VENDING s.r.o., rodinná firma s obratem přibližně 230 mil. Kč působí na trhu 
přes 30 let, je třetím největším provozovatelem prodejních automatů v Česku a 
zaměstnává přibližně 100 zaměstnanců. V roce 2022 dosáhla obratu přes 170 mil. Kč 
a ukazatele EBITDA přes 36 mil. Kč.  
 
Obě smluvní strany se dohodly, že cenu akvizice, která byla uzavřena  
25. ledna 2024, nebudou zveřejňovat. 
 
 
 
Více informací Vám v případě zájmu poskytne: 

Lenka Frostová 
IR manager 
lenka.frostova@kofola.cz  

Kofola ČeskoSlovensko a.s. 
Nad Porubkou 2278/31a 
708 00 Ostrava – Poruba 
Česká republika 
http://investor.kofola.cz  

mailto:lenka.frostova@kofola.cz
http://investor.kofola.cz/

